ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 335/QĐ-UBND

Phú Yên, ngày 14 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Đính chính một số cụm từ tại Quyết định số 53/2019/QĐ-UBND ngày

20/12/2019 của UBND tỉnh về việc ban hành Bảng giá các loại đất

 trên địa bàn tỉnh Phú Yên 05 năm (2020-2024)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Căn cứ luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016;

Căn cứ Quyết định số 53/2019/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 của UBND tỉnh về

việc ban hành Bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh 5 năm (2020-2024);

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường (tại Tờ trình số 59/TTrSTNMT

ngày 25/02/2022); kèm theo ý kiến của Sở Tư pháp (tại Công văn số 128/STP-

XDKT&TDTHPL ngày 17/02/2022).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính một số cụm từ tại Quyết định số 53/2019/QĐ-UBND ngày

20/12/2019 của UBND tỉnh Phú Yên, như sau:

1. Đính chính cụm từ “trừ các trường hợp thuộc Khoản 6 nêu trên” thành “trừ

các trường hợp thuộc điểm e nêu trên” tại điểm g khoản 2 Điều 5.

2. Đính chính cụm từ “Đường số 11” thành “Đường số 1” tại Gạch ngang (-)

thứ 2, điểm 6.8 khoản 6 phần A Mục III Phụ lục 2 “Giá đất ở tại nông thôn 05 năm

(2020-2024)”.

Lý do: Do sai sót trong quá trình soạn thảo văn bản.

 Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Tài nguyên và Môi

trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Tư

pháp; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ

trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này từ ngày ký./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thị Nguyên Thảo